Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktir 05/2017

Cislo

370559
370561
370519
370252
370253
370479
370480
370481
370483
370485
370486
370504
370508
370509
370510
370511
370512
370513
370514
370515
370516
370517
370518
370520
370522
370523
370525
370526
370527
370528
370529
370530
370531
370532
370533
370534
370538
370539
370540
370541
370542
370543
370544
370545
370546
370547
370548

Faktara

Dodavatel
20170250 Rabek Tibor-Tibi
171501 NK-Plus s.r.o.
2017050 Dobré okno Zvolen s.r.o.
2170012418 Energie2,a.s.
2170012417 Energie2,a.s.
230710059 Inmedia, s.r.o.
230710061 Inmedia, s.r.o.
110171584 Pozana maso s.r.0.
120172106 Pozana maso s.r.o.
117061009 Bidfood Slovakia s.r.o.
117061008 Bidfood Slovakia s.r.0.
7717002892 Accom Slovakia s.r.o.
171851 Meva-SK s.r.o.Roznava
372405722 Manutan Slovakia s.r.o.
222017 Hypodom s.r.o.
110171669 Pozana maso s.r.o.
120172206 Pozana maso s.r.o.
5517040053 Novogal, a.s.
117062792 Bidfood Slovakia s.r.0.
117062791 Bidfood Slovakia s.r.0.
700223 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
182017 MUDr. Szucsova Hilda,s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.0.
20170403 Ing. Candrak Lubomir,C-projekt
20172171 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
170264 Signo s.r.o.
2017177 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
2017176 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172178 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
230710813 Inmedia, s.r.o.
230710813 Inmedia, s.r.o.
110171707 Pozana maso s.r.0.
110172253 Pozana maso s.r.0.
5517040082 Novogal, a.s.
201717 Sluzby Sarovce p.o.
2170020520 Energie2,a.s.
2170020519 Energie2,a.s.
8170023015 Energie2,a.s.
8170023020 Energie2,a.s.
8170023016 Energie2,a.s.
8170020978 Energie2,a.s.
8170023021 Energie2,a.s.
8170020973 Energie2,a.s.
8170023018 Energie2,a.s.
8170023017 Energie2,a.s.
8170023019 Energie2,a.s.

Ulica

Uzhorodska 6027/1A
J.Poni¢ana 2407/47
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Pribinova 176
Pribinova 176
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Zvolenska cesta 61
Kratka 574
Galvaniho 7/B
P.O.Hviezdoslava
Pribinova 176
Pribinova 176
Hlboké cesta 1421
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Hlavna 154/71

SNP 302/61A
Rontgenova 26
Hviezdoslavova 4
Jabloriova 29
Metodova 8
Tatranska cesta 68
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Pribinova 176
Pribinova 176
Hlboké cesta 1421

Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a
Lazaretska 3a

PSC  Mesto

951 32 Horna Kralova 704

071 01 Michalovce 1
96001 Zvolen

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom
97405 Banska Bystrica

049 51 Brzotin Cast Bak

821 04 Bratislava

934 01 Levice

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom

951 61 Cifare

937 01 Zeliezovce
85101 Bratislava
95301 Zlaté Moravce
97405 Banska Bystrica

821 08 Bratislava

034 01 RuZomberok
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou

93552 Sarovce

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

811 08 Bratislava 1

ICO
14106230
46407260
36634026
46113177
46113177
36019208
36019208
36059056
36059056
34152199
34152199
31585787
31681051
35885815
47697555
36059056
36059056
199567
34152199
34152199
44947836
35932716
35701722
22816003
36644838
35697270
43930824
36644838
36644838
36644838
36019208
36019208
36059056
36059056
199567
36103080
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177

Suma

Vystavena
125 02-05-2017
131 02-05-2017

9913,14 19-04-2017

4761,68 04-04-2017

250,08 04-04-2017
647,12 19-04-2017
28,68 19-04-2017
356,7 19-04-2017
415,4 18-04-2017
123,02 19-04-2017
89,28 19-04-2017
754,99 12-04-2017
418,8 19-04-2017
777,24 21-04-2017
903 25-04-2017
144,42 24-04-2017
263,16 21-04-2017
115,34 20-04-2017
112,68 21-04-2017
384,19 21-04-2017
693,2 21-04-2017
50 24-04-2017

10,9 21-04-2017
900 24-04-2017
3668,03 20-04-2017
279,15 26-04-2017
79,2 25-04-2017
3915,98 26-04-2017
16,06 26-04-2017
85,66 26-04-2017
924,17 26-04-2017
157,6 26-04-2017
291,11 26-04-2017
250,51 25-04-2017
86,51 27-04-2017
21,44 18-04-2017
4249,58 06-06-2017
210,95 06-06-2017
8 01-05-2017
5 01-05-2017
5 01-05-2017
42 01-05-2017
7 01-05-2017

54 01-05-2017

17 01-05-2017

17 01-05-2017

15 01-05-2017

Splatna

16-05-2017
16-05-2017
02-06-2017
04-05-2017
04-05-2017
19-05-2017
19-05-2017
19-05-2017
18-05-2017
19-05-2017
19-05-2017
12-05-2017
03-05-2017
05-05-2017
26-05-2017
24-05-2017
21-05-2017
20-05-2017
21-05-2017
21-05-2017
21-05-2017
24-05-2017
10-05-2017
24-05-2017
20-05-2017
10-05-2017
09-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
25-05-2017
27-05-2017
02-05-2017
06-07-2017
06-07-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017
15-05-2017

Uhradena

03-05-2017
04-05-2017
05-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017

Poznamka

Udrzb.materialRabek Tibor-Tibi hotovost
Nabytok NK-Plus hotovost

Oprava okien Dobré okno Zvolen uhrad.
Elektricka energia Energie2
Elektrickd energia Energie2

Potraviny Inmedia

Potraviny Inmedia

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso
PotravinyBidfood

PotravinyBidfood

Potraviny Accom
Drob.hmot.majet.odp.koSe Meva-SK
Nabytok Manutan

Udrzbarsky material Hypodom
Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Novogal,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Potraviny Cifarska pekarefi

Vykony sukr.lekarov MUDr. Szucsova
Ost.sl.nevyr.pov.Digi
Ost.sl.nev.pov.stat.posudok Ing. Candrak
Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie
Telefony Orange
Ostat.vSeob.mat.vlajka Signo

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Novogal,
Ost.sl.nevyr.pov.vyvoz odp.Sluzby Sarovc
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektricka energia Energie2
Elektrickd energia Energie2
Elektrickd energia Energie2



370549
370550
370551
370553
370554
370555
370556
370557
370560
370563
370564
370565
370566
370424
370636
370674
370459
370558
370562
370568
370569
370570
370571
370572
370573
370574
370575
370576
370577
370578
370579
370580
370581
370582
370583
370584
370585
370586
370587
370588
370589
370590
370591
370592
370593
370594
370595
370596
370597
370598

8170020979 Energie2,a.s.

1721846 PULI medical s.r.o.

7208960042 SPP a.s.
221703806 Mira Office, s.r.o.
120172332 Pozana maso s.r.o.

700243 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
117067988 Bidfood Slovakia s.r.0.
117067990 Bidfood Slovakia s.r.0.

20170150 Zelex, s.r.o.
1701100005 JUMI servis MiSicak Julius
20170078 NAJ Klima s.r.o.
6861143405 MesserTatragas
17247 Vyroba a obchod Svagerko s.r.o.
6579715837 Kooperativa poistovia a.s.
5025657014 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
20173026 Cuchor Stefan-Elteam

703480 Ecolab s r.o.

201733 Mazy, Matuskova
3159011196 Sysmex Slovakia s.r.o.
4590812631 Slovnaft, a.s.

17120679 Eurotoner s.r.o.
7017003206 Accom Slovakia s.r.o.
110171456 Pozana maso s.r.o.

7416947868 SPP a.s.
375000640 Zapadosl.vodarenskéa spoloc.
9001024610 Slovenska posta
170416 Aquaseco s.r.0.
20170090 DDD-Sluzby
4796037967 Slovak Telekom
1795970602 Slovak Telekom
17304 Similis s.r.o.

222017 MUDr. Veis Ondrej

2017051 Dobré okno Zvolen s.r.o.

6541748828 Kooperativa poistovia a.s.
171113633 CWS-boco Slovensko s.r.o.
201701758 Spisakova G.-Majster Papier

17406458 B2B Partner s.r.o.

3052017 Agentdra Harmony v.0.s.
20172196 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172198 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172202 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172203 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172204 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172205 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172211 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20172213 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

5517050010 Novogal, a.s.
230711532 Inmedia, s.r.o.

5517050023 Novogal, a.s.
120172471 Pozana maso s.r.0.

Lazaretska 3a
Nadrazna 34
Mlynské Nivy 44/a
Tulipanova 6
Pribinova 176
Hlavna 154/71
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71

Bartokova 3
Petofiho 784/8
Chalupkova 9
Obrancov mieru453
Stefanovicova 4
Galvaniho 6

Nova Doba 489
Cajakova 18

Trencianska 47
VIcie hrdlo 1
Rastislavova 12
Zvolenska cesta 61
Pribinova 176
Mlynské Nivy 44/a
Ludanska 4
Partizanska cesta 9
Bernolakovska 18/A
J.Krala 39
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Kpt.Nalepku 31
Zelezniena 17
J.Poni¢ana 2407/47
Stefanovicova 4
Stefanika 87
Wolkrova 5
Sulekova 2
Piaristicka 1
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Hlboké cesta 1421
Namestie SNP 11
Hlboké cesta 1421
Pribinova 176

811 08 Bratislava 1

900 28 Ivanka pri Dunaji
82511 Bratislava
93701 Zeliezovce

960 01 Zvolen

951 61 Cifare

91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom

935 64 Kuralany 49
94301 Starovo

945 01 Komarno

819 44 Bratislava

059 34 Spisska Teplica
81623 Bratislava

821 04 Bratislava

027 43 Nizna

811 05 Bratislava
93561 Cifare €.227
82109 Bratislava
82412 Bratislava

949 01 Nitra

97405 Banska Bystrica
960 01 Zvolen

82511 Bratislava

934 01 Levice

97599 Banska Bystrica
900 28 Ivanka pri Dunaji
936 01 Sahy

82513 Bratislava
82513 Bratislava

934 01 Levice

93701 Zeliezovce
96001 Zvolen

81623 Bratislava
92001 Hlohovec

851 01 Bratislava V.
81106 Bratislava

949 01 Nitra

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
941 31 Dvory nad Zitavou
960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
960 01 Zvolen

46113177
31344399
35815256
36761176
36059056
44947836
34152199
34152199
47559870
33123021
44242930

685852
36486256

585441
35950226
33793191
31342213
41061969
31345433
31322832
43892655
31585787
36059056
35815256
36550949
36631124
17335264
33116407
35763469
35763469
44592116
37856979
36634026

585441
31411045
33768897
44413467
31424953
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838

199567
36019208

199567
36059056

51 01-05-2017
224,48 27-04-2017
544 01-05-2017
567,52 28-04-2017
479,93 28-04-2017
902,52 01-05-2017
543,07 28-04-2017
68,16 28-04-2017
1293,1 30-04-2017
107 28-04-2017
1702,32 14-04-2017
140,62 05-05-2017
361,2 02-05-2017
173,89 28-03-2017
120 22-05-2017
198 27-05-2017
489,6 05-04-2017
462 03-05-2017
290,18 02-05-2017
210,94 03-05-2017
98,9 28-04-2017
559,5 26-04-2017
316,18 05-04-2017
8029,1 05-05-2017
2614,52 09-05-2017
326,6 10-05-1712
324 09-05-2017
460,78 03-05-2017
82,55 01-05-2017
178,88 01-05-2017
95,6 28-04-2017
2820 09-05-2017
241,48 19-04-2017
109,67 11-05-2017
10,86 15-05-2017
1781,82 09-05-2017
220,8 05-05-2017
367,95 09-05-2017
81,34 03-05-2017
101,5 04-05-2017
23,89 10-05-2017
4883,33 10-05-2017
146,33 11-05-2017
17,22 11-05-2017
176,21 11-05-2017
14,12 12-05-2017
76,9 04-05-2017
158,4 03-05-2017
86,51 11-05-2017
444,77 05-05-2017

15-05-2017
27-05-2017
31-05-2017
28-05-2017
28-05-2017
31-05-2017
28-05-2017
28-05-2017
30-05-2017
12-05-2017
14-05-2017
19-05-2017
16-05-2017
30-04-2017
22-05-2017
03-06-2017
04-06-2017
03-06-2017
01-06-2017
02-06-2017
28-05-2017
26-05-2017
05-05-2017
05-06-2017
23-05-2017
24-05-2017
23-05-2017
17-05-2017
18-05-2017
18-05-2017
15-05-2017
09-06-2017
02-06-2017
04-06-2017
05-06-2017
08-06-2017
19-05-2017
11-06-2017
02-06-2017
03-06-2017
09-06-2017
09-06-2017
10-06-2017
10-06-2017
10-06-2017
11-06-2017
03-06-2017
02-06-2017
10-06-2017
04-06-2017

09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
09-05-2017
22-05-2017
22-05-2017
22-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017

Elektrickd energia Energie2

SZM PULI medical

Plyn SPP

Potraviny Mira Office

Potraviny Pozana maso

Potraviny Cifarska pekarefi

Potraviny Bidfood Slovakia

Potraviny Bidfood Slovakia

Potraviny Zelex,

Oprava $ij.stroj.JUMI servis VHC uhrad.
Revizia klimat.zariad.NAJ Klima
N&jomné ocel .flia§ Messer

Cistiaci mat.Vyroba a obchod Svagerko
Poistné osob zodp.za Skodu Kooperativa
Vypoct.tech.tlaiaren Internet Mall hot.
Drob.hmot.maj.transp.debna Cuchor hotov.
Cistiaci material Ecolab
Ost.sl.nevyr.pov.verej.obstar.Mazy,
Laboratorny material Sysmex

PHM Slovnaft,

Vypoct.technika Eurotoner

Potraviny Accom

Potraviny Pozana maso

Plyn SPP

Vodné a stocné odber pit.vodyZVS
Postovné Uverované Slovenska posta
Ost.sl.nevyr.pov.rozbor odp.vodyAquaseco
Ost.sl.nevyr.pov.DDD-Sluzby

Telefony Slovak Telekom

Telefony Slovak Telekom

Softwerové sluzby Similis

Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Oprava okna Dobré okno Zvolen
Poistné havarij.sanitka Kooperativa
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odp.CWS-boco
Kancelarsky material SpiSakova G.
Nabytok B2B Partner

Laboratorny material Agentdra Harmony
Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Potraviny Novogal,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal

Potraviny Pozana maso



370599
370600
370601
370602
370603
370604
370605
370606
370607
370608
370609
370610
370611
370612
370613
370614
370615
370616
370617
370618
370619
370620
370621
370622
370623
370624
370625
370626
370628
370629
370630
370647
370648
370655
370666
370665
370670
370671
370673

110171768 Pozana maso s.r.o.
120172347 Pozana maso s.r.0.
110171842 Pozana maso s.r.0.
110172498 Pozana maso s.r.0.
120172582 Pozana maso s.r.o.
230712146 Inmedia, s.r.o.
230712145 Inmedia, s.r.o.
117071619 Bidfood Slovakia s.r.0.
117071618 Bidfood Slovakia s.r.0.
117073734 Bidfood Slovakia s.r.0.
117076458 Bidfood Slovakia s.r.0.
700262 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
20170170 RK Gastro
1472017 ECO Centrum - Zigo L.
1922390572 Orange Slovensko a.s.
7017003733 Accom Slovakia s.r.o.
20170161 Vazo nabytok s.r.o.
120172632 Pozana maso s.r.o.
120171939 Pozana maso s.r.o.
230711531 Inmedia, s.r.o.
7017003493 Accom Slovakia s.r.o.
117077365 Bidfood Slovakia s.r.o.
4590818328 Slovnaft, a.s.
17500338 EM-LIFT s.r.o.
4796037950 Slovak Telekom
20170175 Zelex, s.r.o.
2017265 PROMYS soft s.r.o.
1722117 PULI medical s.r.o.
20160048 FK Market, s.r.o.
20172218 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
17500348 EM-LIFT s.r.o.
171056044 Berlina,s.r.o.
171056044 Berlina,s.r.o.
1700398 Matula Ladislav
2017119 Kostéalova M.-Jenifer
170715 Happy End s.r.o.
5025786317 Internet Mall Slovakia, s.r.o.
201705109 Pracovné Odevy Kado s.r.o.
10170441 Web4sale s.r.o.

Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Hlavna 154/71
Turie 373

Na Horke 36
Metodova 8
Zvolenska cesta 61
Hviezdoslavova 21
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Zvolenska cesta 61
PieStanska 2321/71
VIcie hrdlo 1
Mierova 8
Bajkalska 28

Nam.M.R.Stefanika 582/29B

Nadrazna 34
Hlavna 148/104
Jabloriova 29
Mierova 8
Donnerova 7
Donnerova 7
Stredna Roven
Bor¢any 99
Bratislavska 83
Galvaniho 6
Suchornova 3527/4
D.Ertla 1450/5

960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
91501
91501
91501
91501
951 61
1312
949 11
82108
97405
97401
960 01
960 01
960 01
97405
91501
82412
96681
82513
935 64
907 01
900 28
900 90
97405
96681
841 04
841 04
034 84
956 36
902 01
821 04
058 01
960 01

Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom

Cifare

Zilina

Nitra

Bratislava
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Banska Bystrica

Nové Mesto nad Vahom

Bratislava
Zarnovica
Bratislava
Kuralany 49
Myjava

Ivanka pri Dunaji
Dubova

Banska Bystrica
Zarnovica
Bratislava
Bratislava
Liptovské Sliace
Bor¢any
Pezinok
Bratislava
Poprad

Zvolen

36059056
36059056
36059056
36059056
36059056
36019208
36019208
34152199
34152199
34152199
34152199
44947836
44699301
46471341
35697270
31585787
45612081
36059056
36059056
36019208
31585787
34152199
31322832
36016802
35763469
47559870
36276847
31344399
35859792
36644838
36016802
50122681
50122681
35091118
46315276
35710578
35950226
50637819
46524886

390,88 03-05-2017
466,43 02-05-2017
88,32 05-05-2017
429,17 09-05-2017
370,63 12-05-2017
8,06 10-05-2017
1163,34 10-05-2017
221,88 05-05-2017
85,44 05-05-2017
64,85 10-05-2017
68,4 12-05-2017
930,44 11-05-2017
239,98 12-05-2017
144,72 03-05-2017
220,5 11-05-2017
461,02 12-05-2017
541 16-05-2017
197,67 16-05-2017
195,02 15-05-2017
763,74 03-05-2017
737,37 04-05-2017
1348,25 15-05-2017
357,89 17-05-2017
143,83 04-05-2017
19,99 01-05-2017
2033,92 15-05-2017
331,2 25-05-2017
224,48 16-05-2017
235,8 21-05-2017
121,62 17-05-2017
1039,2 17-05-2017
50 23-05-2017
200 23-05-2017
94,53 25-05-2017
125,9 25-05-2017
98,64 26-05-2017
120,9 29-05-2017
45,29 29-05-2017
42,36 30-05-2017

02-06-2017
01-06-2017
04-06-2017
08-06-2017
11-06-2017
09-06-2017
09-06-2017
04-06-2017
04-06-2017
09-06-2017
11-06-2017
10-06-2017
26-05-2017
03-06-2017
25-05-2017
11-06-2017
15-06-2017
15-06-2017
14-06-2017
02-06-2017
03-06-2017
14-06-2017
16-06-2017
18-05-2017
18-05-2017
14-06-2017
25-05-2017
15-06-2017
28-05-2017
16-06-2017
31-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
01-06-2017
08-06-2017
29-05-2017
29-05-2017
12-06-2017
30-05-2017

25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
26-05-2017
26-05-2017
29-05-2017
29-05-2017
30-05-2017
30-05-2017

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

PotravinyBidfood

PotravinyBidfood

PotravinyBidfood

PotravinyBidfood

Potraviny Cifarska pekarefi

Udrzbarsky material RK Gastro
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
Drob.hmot.maj.mobil Orange

Potraviny Accom

Nabytok Vazo nabytok s.r.o.

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Inmedia,

Potraviny Accom

Potraviny Bidfood

PHM Slovnaft,

Revizia EM-LIFT
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Potraviny Zelex,

Softwerové sluzby PROMYS

SZM PULI medical

Udrzbarsky material FK Market

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Oprava vytahov EM-LIFT

Skolenie Berlina uhrad.

Skolenie Berlina uhrad.
Ostat.vSeob.mat.bezp.samolep.Matula hot.
Drob.hmot.maj.biolampa Kostélova hotov.
Udrzbarsky material Happy End hotovost
Drob.hmot.maj. Internet Mall hotovost
Prac. odev a obuv-Prac.odevKado hotovost
Udrzbarsky material Web4sale hotovost



